IIIСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛВНИЯ КАНДАБУЛАК
\ IуниципАльного рдйонд сЕргиЕвский

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.12.2024 г. }lb 50

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИIIАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
(СОВЕРШ ЕНС ТВ ОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГ О УПРАВЛЕНI4Я
СЕJЬСКОГО ПОС ЕЛЕНИЯ КАНДАБУЛАК МУНИЦИПАЛЬНОГ О

рАйонА сЕргиЕвский сАмАрской оБлАсти> нА 2025-20з0 гг.

В соответствии со статъей I79 Бюджетного Кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом РФ от 0б.10.200З года N 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерацип>, Уставом сельского поселения Кандабулак муницип€tпьного

района Сергиевский Самарской области, Администрация сельского
поселения Кандабулак муницип€lльного района Сергиевский Самарской
области пocTaHoBJuIeT:

1. Утвердить муниципЕtльную программу <<Совершенствование
муницип€Lпьного управления сельского поселениrI Кандабулак
муниципaльного района Сергиевский Самарской областп> на 2025-2030 гг.
(Приложение к настоящему Постановлению).

2. Установить, что расходные обязателъства, возникающие в результате
принrIтиrI настоящего постановления, исполняются за счет средств местного
бюджета в пределах общего объема Фоджеhных ассигнований,
предусматриваемого на соответствующий финансовый год.

3. Опубликовать настоящее Постановление в г€вете <Сергиевский
вестник)).

4. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 января2025года.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставJuIю За

собой.

В.А. Литвиненко